

2022-06-07

Kultur
Kerstin Örbo
Tfn: 0725370930
E-post: kerstin.orbo@regionjh.se

RUN/287/2022

Revidering av Regler och villkor för kulturbidrag inom Region Jämtland Härjedalen

Ärendebeskrivning

Nuvarande Regler och villkor för kulturbidrag inom Region Jämtland Härjedalen (RS/2155/2017) fastställdes av regionfullmäktige i november 2017, § 174. Det föreligger nu ett behov av revidering av gällande villkor och regler samt förenklade ansökningsförfaranden. Syftet är att öppna upp och tillgängliggöra möjligheten att söka bidrag samt tydliggöra de olika bidragsformerna och hur ansökan går till.

Nuvarande regelverk omfattar följande bidragsformer:

Produktionsstöd – stöd till publika scenkonstproduktioner. Total avsatt summa per år 200 000 kronor.

Arrangemangsstöd – stöd till publika arrangemang. Total avsatt summa per år 450 000 kronor.

Projektstöd – stöd till projekt som riktar sig till minst tre kommuner eller är av annat regionalt intresse. Total avsatt summa per år 600 000 kronor. Vid många ansökningar kompletteras summan med utvecklingsmedel.

Startstöd – stöd till professionella/yrkesverksamma kulturskapare eller kreatörer. Total avsatt summa 100 000 kronor. Stödet ingår i budgeten för projektstöd.

Brännbart – stipendium för unga enskilda 16–25 år eller fria grupper/nätverk. Summan ingår i budgeten för projektstöd.

Filmstöd – stöd till filmskapare och filmprojekt. Ingår i Filmools driftsbudget och summan varierar från år till år.

Kultur för hälsa – projektbidrag till kulturprojekt som bidrar till en upplevd förbättrad hälsa. Total avsatt summa 500 000. Medlen är avsatta för 2021 – 2023, varav för 2021 och 2022 inom regionstyrelsens budget, och omfattas inte av nuvarande regler och villkor.

Översyn och revidering av gällande regelverk föreslås påbörjas innan sommaren, med målsättningen att ett nytt regelverk ska kunna beslutas i regionfullmäktige innan årsskiftet. Regionala utvecklingsnämndens presidium föreslås som styrgrupp för uppdraget. Samråd ska ske med berörda verksamheters nätverk av

kulturskapare, föreningar och studieförbund, samt med de yrkesverksamma konstnärer, filmare, författare m.fl. som ingår i de upparbetade nätverken.

Regiondirektörens förslag

1. Regiondirektören får i uppdrag att påbörja en översyn och revidering av gällande Regler och villkor för kulturbidrag inom Region Jämtland Härjedalen (RS/2155/2017).
2. Regionala utvecklingsnämndens presidium utses till styrgrupp för uppdraget.

I tjänsten
Anders Byström
Tf. Regiondirektör

Anna Halvarsson
Tf. regional utvecklingsdirektör

Utdrag till

Områdeschef Kultur och bildning